
Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на 

високото образование: Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје 

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет/Институт Седиште Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на 

ОА (која 

седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

Ментори 

1. Д-р Златко Зафировски Градежен факултет Скопје Градежништво-

геотехника 

нивен бр. 08/59-3 од 21.09.2020 г. наш 

бр. 08-142/1 од 22.09.2020 г. 

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г. 

08-142/4 од 

09.11.2020 г. 

2. Д-р Јован Папиќ Градежен факултет Скопје Градежништво-

геотехника 

нивен бр. 08-593/6 од 21.09.2020 г. 

наш бр. 08-139/1 од 22.09.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-139/5 од 

07.12.2020 г. 

3. Д-р Игор Пешевски Градежен факултет Скопје Градежништво-

геотехника 

нивен бр. 08-593/6 од 21.09.2020 г. 

наш бр. 08-139/1 од 22.09.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-139/6 од 

07.12.2020 г. 

4. Д-р Стевчо Митевски Градежен факултет Скопје Градежништво-

хидротехника 

нивен бр. 08-593/5 од 21.09.2020 г. 

наш бр. 08-140/1 од 22.09.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-140/6 од 

07.12.2020 г. 

5. Д-р Тони Аранѓеловски Градежен факултет Скопје Градежништво-

конструкции 

нивен бр. 08-593/7 од 21.09.2020 г. 

наш бр. 08-143/1 од 22.09.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-143/6 од 

07.12.2020 г. 

6. Д-р Денис Поповски Градежен факултет Скопје Градежништво-

конструкции 

нивен бр. 08-593/7 од 21.09.2020 г. 

наш бр. 08-143/1 од 22.09.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-143/7 од 

07.12.2020 г. 

7. Д-р Коце Тодоров Градежен факултет Скопје Градежништво-

конструкции 

нивен бр. 08-593/7 од 21.09.2020 г. 

наш бр. 08-143/1 од 22.09.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-143/8 од 

07.12.2020 г. 

8. Д-р Мирјана Лазаревска Градежен факултет Скопје Градежништво-

организација 

технологија и 

менаџмент 

нивен бр. 08-593/4 од 21.09.2020 г. 

наш бр. 08-141/1 од 22.09.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-141/4 од 

16.12.2020 г. 



9. Д-р Зоран Матевски Филозовски 

факултет 

Скопје Меѓународни 

односи и 

менаџирање на 

конфликти 

нивен бр. 08-1607/1 од 28.05.2019 г. 

наш бр. 1409-290/1 од 29.05.2019 г. 

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г. 

1409-290/4 од 

06.10.2020 г. 

10. Д-р Орхидеја Шурбановска Филозовски 

факултет 

Скопје Психологија нивен бр. 08-3260/1 од 12.12.2019 г. 

наш бр. 1409-407/1 од 12.12.2019 г. 

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г. 

1409-407/4 од 

06.10.2020 г. 

11. Д-р Весна Димитриевска Филозовски 

факултет 

Скопје Социјологија и 

европска 

интеграција 

нивен бр. 08-621/1 од 13.02.2019 г. 

наш бр. 1409-144/1 од 15.02.2019 г. 

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г. 

1409-144/4 од 

09.11.2020 г. 

12. Д-рБилјана Блажевска 

Стоилковска 

Филозовски 

факултет 

Скопје Психологија нивен бр. 08-1425/1 од 20.08.2020 г. 

наш бр. 08-120/1 од 24.08.2020 г. 

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г. 

08-120/4 од 

09.11.2020 г. 

13. Д-рОливер Станков Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-1792/2 од 27.05.2020 г. 

 наш бр. 08-55/1 од 29.05.2020 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

08-55/4 од 

25.09.2020 г. 

14. Д-рСкендер Саиди Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-1792/3 од 27.05.2020 г. 

наш бр. 08-56/1 од 29.05.2020 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

08-56/4 од 

25.09.2020 г. 

15. Д-рКонстадинка Кузевска-

Манева 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-1765/2 од 05.09.2019 г.  

наш бр. 1409-349/1 од 18.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-349/4 од 

25.09.2020 г. 

16. Д-рКатарина Ставриќ Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-3746/2 од 05.09.2019 г. 

наш бр. 1409-350/1 од 18.09.2019 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-350/4 од 

25.09.2020 г. 

17. Д-рВесна Ристевска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-3946/2 од 19.09.2019 г.   

наш бр. 1409-364/1 од 23.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-364/4 од 

25.09.2020 г. 

18. Д-рЛилјана Игњатова Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-4075/2 од 23.09.2019 г. 

наш бр. 1409-372/1 од 03.10.2019 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-372/4 од 

25.09.2020 г. 

19. Д-рЛилјана Игњатова Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-4204/2 од 30.09.2019 г. 

наш бр. 1409-373/1 од 03.10.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-373/4 од 

25.09.2020 г. 

20. Д-рЛазар Тодоровиќ Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-4276/2 од 09.10.2019 г. 

наш бр. 1409-381/1 од 18.10.2019 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-381/4 од 

25.09.2020 г. 



21. Д-рБилјана Герасимовска 

Китановска 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-4781/2 од 29.10.2019 г. 

наш бр. 1409-392/1 од 08.11.2019 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-392/4 од 

25.09.2020 г. 

22. Д-р Томислав Станковски Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-2689/2 од 17.07.2020 г. 

наш бр. 08-103/1 од 21.07.2020 г. 

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г. 

08-103/4 од 

06.10.2020 г. 

23. Д-р Глигор Тофоски Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-3005/2 од 24.08.2020 г. 

наш бр. 08-123/1 од 30.09.2020 г. 

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г. 

08-123/4 од 

09.11.2020 г. 

24. Д-р Атанас Сивески Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-3385/2 од 15.09.2020 г. 

наш бр. 08-134/1 од 17.09.2020 г. 

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г. 

08-134/4 од 

20.11.2020 г. 

25. Д-р Татјана Марковска 

Бојаџиева 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-1792/1 од 27.05.2020 г. 

наш бр. 08-54/1 од 29.05.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-54/4 од 

09.12.2020 г. 

26. Д-р Стоир Ставридис Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-1792/4 од 29.05.2020 г. 

наш бр. 08-57/1 од 29.05.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-57/4 од 

09.12.2020 г. 

27. Д-р Татјана Јакјовска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-2418/1 од 03.07.2020 г. 

наш бр. 08-77/1 од 07.07.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-77/4 од 

09.12.2020 г. 

28. Д-р Катерина Дамевска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-2805/2 од 29.07.2020 г. 

наш бр. 08-109/1 од 30.07.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-109/4 од 

09.12.2020 г. 

29. Д-р Калина Гривчева 

Старделова 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-2825/2 од 29.07.2020 г. 

наш бр. 08-110/1 од 30.07.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-110/4 од 

09.12.2020 г. 

30. Д-р Александар Станков Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-2902/2 од 19.08.2020 г. 

наш бр. 08-113/1 од 21.08.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-113/4 од 

09.12.2020 г. 

31. Д-р Ана Угринска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-2959/2 од 20.08.2020 г. 

наш бр. 08-114/1 од 21.08.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-114/4 од 

09.12.2020 г. 

32. Д-р Боро Џонов Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-2996/1 од 20.08.2020 г. 

наш бр. 08-115/1 од 21.08.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-115/4 од 

09.12.2020 г. 



33. Д-р Елизабета Мирчевска 

Жоговска 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-2990/2 од 20.08.2020 г. 

наш бр. 08-116/1 од 21.08.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-116/4 од 

09.12.2020 г. 

34. Д-рСлазива Констандинова 

Куновска 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-2991/2 од 20.08.2020 г. 

наш бр. 08-117/1 од 21.08.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-117/4 од 

09.12.2020 г. 

35. Д-рГоран Димитров Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-3006/2 од 24.08.2020 г. 

наш бр. 08-124/1 од 24.08.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-124/4 од 

09.12.2020 г. 

36. Д-р Ана Кафтанџиева Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и базична медицина 

нивен бр. 0905-3693/2 од 29.05.2020 г. 

наш бр. 08-158/1 од 29.09.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-158/4 од 

09.12.2020 г. 

37. Д-р Весна Забијакин 

Чатлеска 

Институт за 

социолошки и 

политичко правни 

истражувања 

Скопје Социјологија на 

организација и 

Организациски 

науки и управување 

нивен бр. 03-61/1 од 24.01.2020 г. наш 

бр. 1409-8/2 од 24.01.2020 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-8/4 од 

25.09.2020 г. 

38. Д-р Иле Мирчевски Машински 

факултет 

Скопје Машинство нивен бр. 08-2138/1 од 13.11.2019 г. 

наш бр. 1409-394/1 од 14.11.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-394/2 од 

25.09.2020 г. 

39. Д-р Кристина Јакимовска Машински 

факултет 

Скопје Машинство нивен бр. 08-2138/1 од 13.11.2019 г. 

наш бр. 1409-394/1 од 14.11.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-394/3 од 

25.09.2020 г. 

40. Д-р Јулијана Бојаџиева Инститит за 

земјотресно 

инженерство и 

инженерска 

сеизмологија 

Скопје Земјотресно 

Инженерство 

нивен бр. 09-1508/1 од 22.09.2020 г. 

наш бр. 08-145/1 од 24.09.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-145/4 од 

26.01.2021 г. 

41. Д-р Александар 

Богданович 

Инститит за 

земјотресно 

инженерство и 

инженерска 

сеизмологија 

Скопје Земјотресно 

Инженерство 

нивен бр. 09-242/1 од 06.02.2020 г. 

наш бр. 1409-38/1 од 06.02.2020 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-38/4 од 

25.09.2020 г. 

42. Д-р Радмила Шалиќ Инститит за 

земјотресно 

инженерство и 

инженерска 

сеизмологија 

Скопје Земјотресно 

Инженерство 

нивен бр. 09-857/1 од 29.05.2020 г. 

наш бр. 08-58/1 од 02.06.2020 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

08-58/4 од 

25.09.2020 г. 



43. Д-р Владимир Вуксановиќ Факултет за 

физичко 

образование 

Скопје Кинезиологија нивен бр. 16-524/2 од 13.07.2020 г. 

наш бр. 08-95/1 од 13.07.2020 г. 

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г. 

08-95/4 од 

06.10.2020 г. 

44. Д-рЛихнида Георгиевска 

Стојановска 

Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр. 08-1410/1 од 29.09.2020 г. 

наш бр. 08-160/1 од 01.10.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-160/13 од 

07.12.2020 г. 

45. Д-рМихаил Дигаловски Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр. 08-1410/1 од 29.09.2020 г. 

наш бр. 08-160/1 од 01.10.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-160/14 од 

07.12.2020 г. 

46. Д-рМарија Календар Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр. 08-1410/1 од 29.09.2020 г. 

наш бр. 08-160/1 од 01.10.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-160/15 од 

07.12.2020 г. 

47. Д-рЖивко Коколански Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр. 08-1410/1 од 29.09.2020 г. 

наш бр. 08-160/1 од 01.10.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-160/16 од 

07.12.2020 г. 

48. Д-рВесна Латкоска Ојлеска Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр. 08-1410/1 од 29.09.2020 г. 

наш бр. 08-160/1 од 01.10.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-160/17од 

07.12.2020 г. 

49. Д-рДраги Рашковски Правен факултет Скопје Правни науки нивен бр. 09-36/1 од 09.01.2020 г. наш 

бр. 1409-3/1 од 10.01.2020 г. 

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г. 

1409-3/4од 

06.10.2020 г. 

50. Д-р Виолета Цветкоска Економски 

факултет 

Скопје Економски науки нивен бр. 01-616/2 од 01.04.2020 г. 

наш бр. 08-28/1 од 06.04.2020 г. 

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г. 

08-28/4 од 

06.10.2020 г. 

51. Д-р Виолета Цветкоска Економски 

факултет 

Скопје Статистички 

методи за бизнис и 

економија 

нивен бр. 01-2261/2 од 29.10.2019 г. 

наш бр. 1409-390/1 од 31.10.2019 г. 

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г. 

1409-390/4 од 

06.10.2020 г. 

52. Д-р Ежени Брзовска Економски 

факултет 

Скопје Организиациски 

науки и управување 

и Економски науки 

нивен бр. 01-1190/2 од 05.06.2019 г. 

наш бр. 1409-294/1 од 07.06.2019 г. 

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г. 

1409-294/4 од 

06.10.2020 г. 

53. Д-р Кирил Јовановски Економски 

факултет 

Скопје Економски науки нивен бр. 01-1343/3 од 16.07.2020 г. 

наш бр. 08-100/1 од 21.07.2020 г. 

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г. 

08-100/4 од 

11.11.2020 г. 



54. Д-р Мијалче Санта Економски 

факултет 

Скопје Организиациски 

науки и управување 

и Економски науки 

нивен бр. 01-1352/2 од 17.07.2020 г. 

наш бр. 08-101/1 од 21.07.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-101/4 од 

14.12.2020 г. 

55. Д-р Цветанка Бајрактарова 

Мишевска 

Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

ортодонција 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/2 од 

25.09.2020 г. 

56. Д-р Наташа Тошевска 

Спасова 

Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

ортодонција 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/3 од 

25.09.2020 г. 

57. Д-р Биљана Џипунова Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

ортодонција 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/4 од 

25.09.2020 г. 

58. Д-р Сања Панчевска Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

стоматолошки 

протетика 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/5 од 

25.09.2020 г. 

59. Д-р Мери Павлеска Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

детска и 

превентивна 

стоматологија 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/6 од 

25.09.2020 г. 

60. Д-р Александар Димков Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

детска и 

превентивна 

стоматологија 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/7 од 

25.09.2020 г. 

61. Д-р Марина Кацарска Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

орална хирургија 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/8од 

25.09.2020 г. 

62. Д-р Едвард Јанев Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

орална хирургија 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/9 од 

25.09.2020 г. 

63. Д-р Вера Р. Николовска Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

парадонтологија и 

орална хирургија 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/10 од 

25.09.2020 г. 

64. Д-р Емилија Стефановска Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

парадонтологија и 

орална хирургија 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/11 од 

25.09.2020 г. 



65. Д-р Емилија Стефановска Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

парадонтологија и 

орална медицина 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/12 од 

25.09.2020 г. 

66. Д-р Стевица Ристоска Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

парадонтологија и 

орална медицина 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/13 од 

25.09.2020 г. 

67. Д-р Катерина Дирјаноска Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

парадонтологија и 

орална медицина 

нивен бр. 03-2940/1 од 17.09.2019 г. 

наш бр. 1409-363/1 од 20.09.2019 г. 

5-та седница 

одржана на 

29.07.2020 г. 

1409-363/14 од 

25.09.2020 г. 

68. Д-р Василка Ренџова Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

дентална патологија 

нивен бр. 03-2439/1 од 16.07.2019 г. 

наш бр. 1409-331/1 од 22.07.2019 г. 

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г. 

1409-331/14 од 

06.10.2020 г. 

69. Д-р Даниела Велеска 

Стевковска 

Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматологија- 

орална хирургија 

нивен бр. 03-2296/1 од 24.08.2020 г. 

наш бр. 08-122/1 од 24.08.2020 г. 

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г. 

08-122/14 од 

09.11.2020 г. 

70. Д-рЕмилија Бајрактарова 

Вељакова 

Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматолошки 

науки 

нивен бр. 08-1817/1 од 19.08.2021 г. 

наш бр. 08-707/1 од 20.08.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-707/4 од 

23.11.2021 г. 

71. Д-рСузана Двојаковска 

Божовиќ 

Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматолошки 

науки 

нивен бр. 08-1816/1 од 19.08.2021 г. 

наш бр. 08-708/1 од 20.08.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-708/4 од 

23.11.2021 г. 

72. Д-р Марина Ефтимовска Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматолошки 

науки 

нивен бр. 08-1817/1 од 19.08.2021 г. 

наш бр. 08-709/1 од 20.08.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-709/4 од 

23.11.2021 г. 

73. Д-р Калина Малеска Филолошки 

факултет 

Скопје Наука за 

книжевност - 

Англиски јазик и 

книжевност 

нивен бр. 10-1718/1 од 07.12.2020 г. 

наш бр. 08-280/1 од 09.12.2020 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-280/4 од 

17.02.2021 г. 

74. Д-р Марија Мрковиќ Филолошки 

факултет 

Скопје Македонистика нивен бр. 10-181/20 од 06.06.2019 г. 

наш бр. 1409-293/1 од 06.06.2019 г. 

14-та седница 

одржана на 

31.03.2021 г. 

1409-293/4 од 

27.04.2021 г. 

75. Д-р Марија Трпкова 

Несторовска 

Економски 

факултет 

Скопје Статистички 

методи за бизнис и 

економија 

нивен бр. 01-2173/2 од 25.11.2020 г. 

наш бр. 08-242/1 од 25.11.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-242/4 од 

20.01.2021 г. 



76. Д-р Игор Ивановски Економски 

факултет 

Скопје Економски науки и 

организациски 

науки и управување 

нивен бр. 01-2172/2 од 25.11.2020 г. 

наш бр. 08-243/1 од 25.11.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-243/4 од 

20.01.2021 г. 

77. Д-р Александра Јанеска 

Илиев 

Економски 

факултет 

Скопје Економски науки и 

организациски 

науки и управување 

нивен бр. 01-2198/2 од 01.12.2020 г. 

наш бр. 08-270/1 од 02.12.2020 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-270/4 од 

17.02.2021 г. 

78. Д-р Ѓорќи Гоцков Економски 

факултет 

Скопје Економски науки  нивен бр. 01-2178/2 од 26.11.2020 г. 

наш бр. 08-258/1 од 27.11.2020 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-258/4 од 

17.02.2021 г. 

79. Д-рНикола Левков Економски 

факултет 

Скопје  организациски 

науки и управување 

нивен бр. 01-1004/2 од 16.07.2020 г. 

наш бр. 08-102/1 од 21.07.2020 г. 

22-та седница 

одржана на 

29.09.2021 г. 

08-102/4 од 

23.11.2021 г. 

80. Д-рЛамбе Барандовски ПМФ Скопје Физика нивен бр. 02-1688/1 од 02.11.2020 г. 

наш бр. 08-202/1 од 03.11.2020 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-202/6 од 

17.02.2021 г. 

81. Д-рРисте Попески 

Димовски 

ПМФ Скопје Физика нивен бр. 02-1688/1 од 02.11.2020 г. 

наш бр. 08-202/1 од 03.11.2020 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-202/7 од 

17.02.2021 г. 

82. Д-рДаница Крстовска ПМФ Скопје Физика нивен бр. 02-1948/1 од 04.12.2020 г. 

наш бр. 08-286/1 од 11.12.2020 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-286/4 од 

18.03.2021 г. 

83. Д-р Сања Атанасова ПМФ Скопје Математички науки нивен бр. 02-236/1 од 09.02.2021 г. 

наш бр. 08-15/1 од 11.02.2021 г. 

14-та седница 

одржана на 

31.03.2021 г. 

08-15/4 од 

27.04.2021 г. 

84. Д-р Марина Стојановска ПМФ Скопје Хемија нивен бр. 02-324/1 од 19.02.2021 г. 

наш бр. 08-101/1 од 26.02.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-101/4 од 

28.05.2021 г. 

85. Д-р Даниел Велинов ПМФ Скопје Математички науки нивен бр. 02-324/1 од 09.02.2021 г. 

наш бр. 08-13/1 од 11.02.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-13/4 од 

04.06.2021 г. 

86. Д-р Марина Стефова ПМФ Скопје Хемија нивен бр. 02-320/2 од 19.02.2021 г. 

наш бр. 08-99/1 од 26.02.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-99/4 од 

04.06.2021 г. 

87. Д-р Бранко Мицевски ПМФ Скопје Биологија - 

Екологија 

нивен бр. 02-121/1 од 26.01.2021 г. 

наш бр. 08-427/1 од 27.01.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-427/4 од 

05.07.2021 г. 



88. Д-р Зоран Мисајлески ПМФ Скопје Математички науки нивен бр. 02-237/1 од 09.02.2021 г. 

наш бр. 08-14/1 од 11.02.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-14/4 од 

09.07.2021 г. 

89. Д-р Јасмина Петреска 

Станоева 

ПМФ Скопје Хемија нивен бр. 03-323/1 од 19.02.2021 г. 

наш бр. 08-96/1 од 26.02.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-96/4 од 

09.07.2021 г. 

90. Д-р Сандра Димитровска 

Лазова 

ПМФ Скопје Хемија нивен бр. 03-321/1 од 19.02.2021 г. 

наш бр. 08-98/1 од 26.02.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-98/4 од 

09.07.2021 г. 

91. Д-р Миха Буклески ПМФ Скопје Хемија нивен бр. 02-322/1 од 19.02.2021 г. 

наш бр. 08-97/1 од 26.02.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-97/4 од 

21.07.2021 г. 

92. Д-р Катерина Русевска ПМФ Скопје Биологија-

Таксаномија-

Екологија 

нивен бр. 02-2900/1 од 04.12.2019 г. 

наш бр. 1409-405/1 од 12.12.2019 г. 

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г. 

1409-405/4 од 

06.10.2020 г. 

93. Д-р Валентина Славевска 

Стаменковиќ 

ПМФ Скопје Биологија-

Таксаномија-

Екологија 

нивен бр. 02-2900/3 од 04.12.2019 г. 

наш бр. 1409-406/1 од 12.12.2019 г. 

7-та седница 

одржана на 

30.09.2020 г. 

1409-406/4 од 

06.10.2020 г. 

94. Д-р Благоја Марковски ПМФ Скопје Географија нивен бр. 02-1331/2 од 16.05.2019 г. 

наш бр. 1409-282/1 од 22.05.2019 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-282/2 од 

25.09.2020 г. 

95. Д-р Свемир Горин ПМФ Скопје Географија нивен бр. 02-1331/2 од 16.05.2019 г. 

наш бр. 1409-282/1 од 22.05.2019 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-282/3 од 

25.09.2020 г. 

96. Д-р Иван Радевски ПМФ Скопје Географија нивен бр. 02-1331/2 од 16.05.2019 г. 

наш бр. 1409-282/1 од 22.05.2019 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-282/4 од 

25.09.2020 г. 

97. Д-р Катерина Ребок ПМФ Скопје Биологија, 

Биохемија и 

физиологија, 

Биологија-

Молекуларна 

биологија 

нивен бр. 02-2900/2 од 04.12.2019 г. 

наш бр. 1409-403/1 од 12.12.2019 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-403/4 од 

25.09.2020 г. 



98. Д-р Никола Хаџи 

Петрушев 

ПМФ Скопје Биологија, 

Биохемија и 

физиологија, 

Биологија-

Молекуларна 

биологија 

нивен бр. 02-2900/4 од 04.12.2019 г. 

наш бр. 1409-404/1 од 12.12.2019 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-404/4 од 

25.09.2020 г. 

99. Д-р Александра 

Цветковска Ѓорѓиевска 

ПМФ Скопје Биологија- 

Екологија и  

Биологија-

Таксономија 

нивен бр. 02-1194/1 од 09.09.2020 г. 

наш бр. 08-133/1 од 14.09.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-133/4 од 

16.02.2020 г. 

100. Д-р Зорица Нумовска Фармацевтски 

факултет 

Скопје Фармација нивен бр. 03-414/1 од 15.09.2020 г. 

наш бр. 08-150/1 од 25.09.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-150/20 од 

11.02.2021 г. 

101. Д-р Александра 

Капедановска Несторовска 

Фармацевтски 

факултет 

Скопје Фармација нивен бр. 03-414/1 од 15.09.2020 г. 

наш бр. 08-150/1 од 25.09.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-150/21 од 

11.02.2021 г. 

102. Д-р Никола Гешковски Фармацевтски 

факултет 

Скопје Фармација нивен бр. 03-414/1 од 15.09.2020 г. 

наш бр. 08-150/1 од 25.09.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-150/22 од 

11.02.2021 г. 

103. Д-р Марија Карапанџова Фармацевтски 

факултет 

Скопје Фармација нивен бр. 03-414/1 од 15.09.2020 г. 

наш бр. 08-150/1 од 25.09.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-150/23 од 

11.02.2021 г. 

104. Д-р Надица Матевска 

Гешковска 

Фармацевтски 

факултет 

Скопје Фармација нивен бр. 03-414/1 од 15.09.2020 г. 

наш бр. 08-150/1 од 25.09.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-150/24 од 

11.02.2021 г. 

105. Д-р Наталија Наков Фармацевтски 

факултет 

Скопје Фармација нивен бр. 03-414/1 од 15.09.2020 г. 

наш бр. 08-150/1 од 25.09.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-150/25 од 

11.02.2021 г. 

106. Д-р Лилјана Анастасова Фармацевтски 

факултет 

Скопје Фармација нивен бр. 03-414/1 од 15.09.2020 г. 

наш бр. 08-150/1 од 25.09.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-150/26 од 

11.02.2021 г. 

107. Д-р Тања Петреска 

Ивановска 

Фармацевтски 

факултет 

Скопје Фармација нивен бр. 03-414/1 од 15.09.2020 г. 

наш бр. 08-150/1 од 25.09.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-150/27 од 

11.02.2021 г. 

108. Д-р Јелена Ацевска Фармацевтски 

факултет 

Скопје Фармација нивен бр. 03-414/1 од 15.09.2020 г. 

наш бр. 08-150/1 од 25.09.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-150/28 од 

11.02.2021 г. 



109. Д-рМилка Ракочевиќ Правен факултет Скопје Правни науки нивен бр. 09-874/2 од 30.09.2020 г. 

наш бр. 08-166/1 од 02.10.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-166/4 од 

20.01.2021 г. 

110. Д-рДивна Илиќ Димовска Правен факултет Скопје Правни науки нивен бр. 09-1084/2 од 03.11.2020 г. 

наш бр. 08-209/1 од 06.11.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-209/4 од 

26.01.2021 г. 

111. Д-р Лазар Јовевски Правен факултет Скопје Правни науки нивен бр. 09-1073/3 од 03.11.2020 г. 

наш бр. 08-208/1 од 04.11.2020 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-208/4 од 

17.02.2021 г. 

112. Д-р Бобан Мисоски Правен факултет Скопје Правни науки нивен бр. 09-1085/2 од 03.11.2020 г. 

наш бр. 08-210/1 од 06.11.2020 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-210/4 од 

17.02.2021 г. 

113. Д-р Елена Игновска Правен факултет Скопје Правни науки нивен бр. 09-35/1 од 09.01.2020 г. наш 

бр. 1409-4/1 од 10.01.2020 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

1409-4/4 од 

18.03.2021 г. 

114. Д-р Христина Рунчева 

Тасев 

Правен факултет Скопје Политички науки нивен бр. 09-1291/1 од 25.12.2020 г. 

наш бр. 08-338/1 од 28.12.2020 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-338/4 од 

18.03.2021 г. 

115. Д-р Јован Зафироски Правен факултет Скопје Правни науки нивен бр. 09-1233/2 од 24.10.2019 г. 

наш бр. 1409-386/1 од 29.10.2019 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

1409-386/4 од 

18.03.2021 г. 

116. Д-р Есин Кранли Бајрам Правен факултет Скопје Политички науки нивен бр. 09-42/2 од 21.01.2021 г. наш 

бр. 08-413/1 од 25.01.2021 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-413/4 од 

18.03.2021 г. 

117. Д-р Јелена Трајковска 

Христовска 

Правен факултет Скопје Политички науки, 

Уставно право 

нивен бр. 09-394/1 од 02.04.2021 г. 

наш бр. 08-422/1 од 02.04.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-422/4 од 

09.07.2021 г. 

118. Д-р Александра Крколева 

Матеска 

Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр. 08-1410/1 од 29.09.2020 г. 

наш бр. 08-160/1 од 01.10.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-160/23 од 

26.01.2021 г. 

119. Д-р Марко Порјазоски Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр. 08-1410/1 од 29.09.2020 г. 

наш бр. 08-160/1 од 01.10.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-160/24 од 

26.01.2021 г. 



120. Д-р Катерина Хаџи 

Велкова Санева 

Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр. 08-1410/1 од 29.09.2020 г. 

наш бр. 08-160/1 од 01.10.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-160/25 од 

26.01.2021 г. 

121. Д-р Маре Србиновска Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии и 

Метрологија 

нивен бр. 08-1410/1 од 29.09.2020 г. 

наш бр. 08-160/1 од 01.10.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-160/26 од 

26.01.2021 г. 

122. Д-р Влатко Стоилков Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии  

нивен бр. 08-1410/1 од 29.09.2020 г. 

наш бр. 08-160/1 од 01.10.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-160/27 од 

26.01.2021 г. 

123. Д-р Димитар Димитров Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии  

нивен бр. 08-308/1 од 22.02.2021 г. 

наш бр. 08-84/1 од 22.02.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-84/15 од 

05.07.2021 г. 

124. Д-р Зоран Ивановски Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии  

нивен бр. 08-308/1 од 22.02.2021 г. 

наш бр. 08-84/1 од 22.02.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-84/16 од 

05.07.2021 г. 

125. Д-р Крсте Најденоски Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии  

нивен бр. 08-308/1 од 22.02.2021 г. 

наш бр. 08-84/1 од 22.02.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-84/17 од 

05.07.2021 г. 

126. Д-р Антон Чаушевски Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии  

нивен бр. 08-308/1 од 22.02.2021 г. 

наш бр. 08-84/1 од 22.02.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-84/18 од 

05.07.2021 г. 

127. Д-р Бранислав Геразов Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии  

нивен бр. 08-308/1 од 22.02.2021 г. 

наш бр. 08-84/1 од 22.02.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-84/20 од 

05.07.2021 г. 

128. Д-р Софија Николова 

Поцева 

Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии  

нивен бр. 08-308/1 од 22.02.2021 г. 

наш бр. 08-84/1 од 22.02.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-84/19 од 

05.07.2021 г. 



129. Д-р Томислав Карталов Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии  

нивен бр. 08-308/1 од 22.02.2021 г. 

наш бр. 08-84/1 од 22.02.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-84/21 од 

05.07.2021 г. 

130. Д-р Ромина Кабранова Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Растителна 

биотехнологија 

нивен бр. 10-8/5 од 01.02.2021 г. наш 

бр. 08-271/1 од 29.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-271/4 од 

21.07.2021 г. 

131. Д-р Душица Санта Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Анимална 

биотехнологија 

нивен бр. 10-8/6-1 од 01.02.2021 г. 

наш бр. 08-272/1 од 29.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-272/4 од 

21.07.2021 г. 

132. Д-р Димитар Наков Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Анимална 

биотехнологија 

нивен бр. 10-8/7-1 од 01.02.2021 г. 

наш бр. 08-273/1 од 29.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-273/4 од 

21.07.2021 г. 

133. Д-р Александар Узунов Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Анимална 

биотехнологија 

нивен бр. 10-8/10 од 01.02.2021 г. наш 

бр. 08-274/1 од 29.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-274/4 од 

21.07.2021 г. 

134. Д-р Ленче Велковска 

Марковска 

Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Квалитет и 

безбедност на 

земјоделски 

производи 

нивен бр. 10-8/8 од 01.02.2021 г. наш 

бр. 08-280/1 од 29.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-280/4 од 

21.07.2021 г. 

135. Д-р Мирјана Јанкуловска Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Квалитет и 

безбедност на 

земјоделски 

производи 

нивен бр. 10-8/9 од 01.02.2021 г. наш 

бр. 08-281/1 од 29.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-281/4 од 

21.07.2021 г. 

136. Д-р Душица Санта Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Квалитет и 

безбедност на 

земјоделски 

производи 

нивен бр. 10-8/6-2 од 01.02.2021 г. 

наш бр. 08-282/1 од 29.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-282/4 од 

21.07.2021 г. 

137. Д-р Димитар Наков Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Квалитет и 

безбедност на 

земјоделски 

производи 

нивен бр. 10-8/7-2 од 01.02.2021 г. 

наш бр. 08-283/1 од 29.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-283/4 од 

21.07.2021 г. 

138. Д-р Емел Туна Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Агроекономика нивен бр. 10-8/2 од 01.02.2021 г. наш 

бр. 08-275/1 од 29.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-275/4 од 

25.08.2021 г. 

139. Д-р Ана Симоновска Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Агроекономика нивен бр. 10-8/1 од 01.02.2021 г. наш 

бр. 08-276/1 од 29.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-276/4 од 

25.08.2021 г. 



140. Д-р Ивана Јанеска 

Стаменковска 

Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Агроекономика нивен бр. 10-8/3 од 01.02.2021 г. наш 

бр. 08-277/1 од 29.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-277/4 од 

25.08.2021 г. 

141. Д-р Марина Нацка Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Агроекономика нивен бр. 10-8/4 од 01.02.2021 г. наш 

бр. 08-278/1 од 29.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-278/4 од 

25.08.2021 г. 

142. Д-р Миле Маркоски Факултет за 

земјоделски науки 

и храна 

Скопје Менаџмент на 

природни ресурси и 

заштита на 

животната средина 

нивен бр. 10-8/11 од 01.02.2021 г. наш 

бр. 08-279/1 од 29.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-279/4 од 

25.08.2021 г. 

143. Д-р Ѓорѓи Груевски Факултет за дизајн 

и технологии на 

мебел и ентериер 

Скопје Дизајн и 

технологии на 

мебел и ентериер 

нивен бр. 08-62/1 од 05.02.2021 г. наш 

бр. 08-485/1 од 05.02.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-485/4 од 

09.07.2021 г. 

144. Д-р Бошко Бошковски Технолошко-

металуршки 

факултет 

Скопје Технологија нивен бр. 08-766/3 од 30.06.2021 г. 

наш бр. 08-652/1 од 21.07.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-652/4 од 

23.11.2021 г. 

145. Д-р Стефан Кувенџиев Технолошко-

металуршки 

факултет 

Скопје Технологија нивен бр. 08-766/2 од 30.06.2021 г. 

наш бр. 08-651/1 од 21.07.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-651/4 од 

02.12.2021 г. 

146. Д-р Владимир Милчин Факултет за 

драмски уметности 

Скопје Сценскоиведувачки 

и аудиовизуелни 

уметности 

нивен бр. 09-571/2 од 20.10.2020 г. 

наш бр. 08-184/1 од 22.10.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-184/4 од 

20.01.2021 г. 

147. Д-р Тихомир Стојановски Факултет за 

драмски уметности 

Скопје Сценскоиведувачки 

и аудиовизуелни 

уметности 

нивен бр. 09-683/2 од 30.11.2020 г. 

наш бр. 08-274/1 од 04.12.2020 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-274/4 од 

18.03.2021 г. 

148. Д-р Кренаре Невзати Факултет за 

драмски уметности 

Скопје Сценскоиведувачки 

и аудиовизуелни 

уметности 

нивен бр. 09-206/2 од 15.04.2021 г. 

наш бр. 08-442/1 од 18.08.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-442/4 од 

18.08.2021 г. 

149. Д-р Мито Спасевски Педагошки 

факултет 

Скопје Образование на 

наставни и Рано 

детско воспитание 

и образование 

нивен бр. 08-443/2 од 26.06.2019 г. 

наш бр. 1409-316/1 од 28.06.2019 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

1409-316/4 од 

24.02.2021 г. 

150. Д-р Силвана Нешковска Педагошки 

факултет 

Скопје Настава по јазик, 

Образовни науки 

нивен бр. 01-132/1 од 24.03.2021 г. 

наш бр. 08-262/1 од 29.03.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-262/4 од 

09.07.2021 г. 



151. Д-р Панде Лазаревски Институт за 

социолошки и 

политичко правни 

истражувања 

Скопје Демократија во 

услови на 

глобализација 

нивен бр. 03-670/1 од 29.08.2019 г. 

наш бр. 1409-338/1 од 29.08.2019 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

1409-338/4 од 

05.04.2021 г. 

152. Д-р Ганка Цветанова Институт за 

социолошки и 

политичко правни 

истражувања 

Скопје Демократија во 

услови на 

глобализација 

нивен бр. 03-73/1 од 16.02.2021 г. наш 

бр. 08-48/1 од 17.02.2021 г. 

15-та седница 

одржана на 

07.04.2021 г. 

08-48/4 од 

12.05.2021 г. 

153. Д-р Бојан Јовановски Машински 

факултет 

Скопје Индустриско 

инженерство и 

мењнаџмент 

нивен бр. 08-1341/1 од 22.10.2020 г. 

наш бр. 08-183/1 од 22.10.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-183/4 од 

26.01.2021 г. 

154. Д-р Филип Здравевски Машински 

факултет 

Скопје Машинство нивен бр. 08-1528/1 од 16.11.2020 г. 

наш бр. 08-225/1 од 18.11.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-225/4 од 

26.01.2021 г. 

155. Д-р Христијан Мицкоски Машински 

факултет 

Скопје Машинство нивен бр. 08-1650/1 од 10.12.2020 г. 

наш бр. 08-289/1 од 11.12.2020 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-289/4 од 

17.02.2021 г. 

156. Д-р Игор Спироски Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Јавно здравство 

нивен бр. 0905-4211/2 од 02.11.2020 г. 

наш бр. 08-206/1 од 03.11.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-206/4 од 

20.01.2021 г. 

157. Д-р Ненси Манушева Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-4444/2 од 02.11.2020 г. 

наш бр. 08-205/1 од 03.11.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-205/4 од 

20.01.2021 г. 

158. Д-р Рената Јанкова Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-3326/2 од 16.09.2020 г. 

наш бр. 08-135/1 од 17.09.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-135/4 од 

11.02.2021 г. 

159. Д-р Милена Голубовик 

Арсовска 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-3813/2 од 06.10.2020 г. 

наш бр. 08-169/1 од 08.10.2020 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-169/4 од 

17.02.2021 г. 

160. Д-р Емилија Ѓошевска 

Даштевска 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-3935/2 од 06.10.2020 г. 

наш бр. 08-170/1 од 08.10.2020 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-170/4 од 

17.02.2021 г. 

161. Д-р Аце Додевски Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-3732/2 од 06.10.2020 г. 

наш бр. 08-171/1 од 08.10.2020 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-171/4 од 

17.02.2021 г. 

162. Д-р Марија Петрушевска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-5018/2 од 25.12.2020 г. 

наш бр. 08-350/1 од 30.12.2020 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-350/4 од 

18.03.2021 г. 



163. Д-р Круме Јаќовски Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-5186/2 од 24.12.2020 г. 

наш бр. 08-351/1 од 30.12.2020 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-351/4 од 

18.03.2021 г. 

164. Д-р Христо Пејков Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-5115/2 од 24.12.2020 г. 

наш бр. 08-352/1 од 30.12.2020 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-352/4 од 

18.03.2021 г. 

165. Д-р Славица Шубеска 

Стратрова 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-5062/2 од 24.12.2020 г. 

наш бр. 08-353/1 од 30.12.2020 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-353/4 од 

18.03.2021 г. 

166. Д-р Виолета Анастасовска Медицински 

факултет 

Скопје Базична медицина и 

Молекуларна 

медицина 

нивен бр. 0905-5302/2 од 31.12.2020 г. 

наш бр. 08-369/1 од 20.01.2021 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-369/4 од 

18.03.2021 г. 

167. Д-р Ирена Кафеџиска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-5248/2 од 31.12.2020 г. 

наш бр. 08-370/1 од 20.01.2021 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-370/4 од 

18.03.2021 г. 

168. Д-рЕлизабета Стојовска 

Јовановска 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-237/2 од 22.01.2021 г. 

наш бр. 08-411/1 од 25.01.2021 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-411/4 од 

18.03.2021 г. 

169. Д-р Татјана Зорчец Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-24/2 од 22.01.2021 г. 

наш бр. 08-412/1 од 25.01.2021 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-412/4 од 

18.03.2021 г. 

170. Д-р Нико Беќаровски Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-1112/2 од 16.03.2021 г. 

наш бр. 08-209/1 од 17.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-209/4 од 

04.06.2021 г. 

171. Д-р Аспазија Софијанова Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-1124/2 од 16.03.2021 г. 

наш бр. 08-214/1 од 17.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-214/4 од 

04.06.2021 г. 

172. Д-р Светозар Антовиќ Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-348/2 од 29.01.2021 г. 

наш бр. 08-465/1 од 01.02.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-465/4 од 

04.06.2021 г. 

173. Д-р Игор Николов Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-1576/2 од 09.04.2021 г. 

наш бр. 08-443/1 од 15.04.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-443/4 од 

05.07.2021 г. 

174. Д-р Јулијана Брезовска 

Кавракова 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-1175/2 од 16.03.2021 г. 

наш бр. 08-158/1 од 17.03.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-158/4 од 

12.07.2021 г. 



175. Д-р Ана Данева Маркова Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-1175/2 од 16.03.2021 г. 

наш бр. 08-208/1 од 17.03.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-208/4 од 

12.07.2021 г. 

176. Д-р Лидија Петковска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-1092/2 од 16.03.2021 г. 

наш бр. 08-210/1 од 17.03.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-210/4 од 

12.07.2021 г. 

177. Д-р Кристина Миронска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-1191/2 од 16.03.2021 г. 

наш бр. 08-212/1 од 17.03.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-212/4 од 

12.07.2021 г. 

178. Д-р Весна Герасимовска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр. 0905-1283/2 од 25.03.2021 г. 

наш бр. 08-252/1 од 26.03.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-252/4 од 

12.07.2021 г. 

179. Д-р Рубенс Јовановиќ Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Молекуларна 

Медицина 

нивен бр. 0905-1256/2 од 25.03.2021 г. 

наш бр. 08-253/1 од 26.03.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-253/4 од 

12.07.2021 г. 

180. Д-р Јадранка Георгиевска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична медицина 

нивен бр. 0905-1073/2 од 16.03.2021 г. 

наш бр. 08-207/1 од 17.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-207/4 од 

26.07.2021 г. 

181. Д-р Соња Бојаџиева Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична медицина 

нивен бр. 0905-1123/2 од 16.03.2021 г. 

наш бр. 08-206/1 од 17.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-206/4 од 

26.07.2021 г. 

182. Д-р Јагода Стојковиќ Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична медицина 

нивен бр. 0905-1167/2 од 16.03.2021 г. 

наш бр. 08-211/1 од 17.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-211/4 од 

26.07.2021 г. 

183. Д-р Александра Пивкова 

Велјановска 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична медицина 

нивен бр. 0905-1070/2 од 16.03.2021 г. 

наш бр. 08-213/1 од 17.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-213/4 од 

26.07.2021 г. 

184. Д-р Реџеп Селмани Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична медицина 

нивен бр. 0905-1857/2 од 19.05.2021 г. 

наш бр. 08-513/1 од 21.05.2021 г. 

20-та седница 

одржана на 

30.06.2021 г. 

08-513/4 од 

20.08.2021 г. 

185. Д-р Михаил Кочубовски Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична медицина 

нивен бр. 0905-3033/2 од 28.07.2021 г. 

наш бр. 08-667/1 од 29.07.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-667/4 од 

23.11.2021 г. 

186. Д-р Виктор Исјановски Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична медицина 

нивен бр. 0905-2916/2 од 28.07.2021 г. 

наш бр. 08-668/1 од 29.07.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-668/4 од 

23.11.2021 г. 



187. Д-р Ирина Пановска 

Ставридис 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична медицина 

нивен бр. 0905-3375/2 од 07.09.2021 г. 

наш бр. 08-870/1 од 09.09.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-870/4 од 

23.11.2021 г. 

188. Д-р Ратко Дуев Филозовски 

факултет 

Скопје Хуманистички 

науки, класична 

филологија, 

класична и 

микенска 

книжевност 

 наш бр. 08-275/1 од 07.12.2020  г. 11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

08-275/4 од 

17.02.2021 г. 

189. Д-р Ратко Дуев Филозовски 

факултет 

Скопје Психологија нивен бр. 08-400/1 од 05.02.2021 г. 

наш бр. 08-12/1 од 10.02.2021 г. 

14-та седница 

одржана на 

31.03.2021 г. 

08-12/4 од 

06.05.2021 г. 

190. Д-р Александра Каровска Филозовски 

факултет 

Скопје Дефектологија нивен бр. 08-676/1 од 05.03.2021 г. 

наш бр. 08-155/1 од 09.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-155/4 од 

05.07.2021 г. 

191. Д-р Оливера Рашиќ 

Цаневска 

Филозовски 

факултет 

Скопје Дефектологија нивен бр. 08-676/3 од 05.03.2021 г. 

наш бр. 08-156/1 од 09.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-156/4 од 

09.07.2021 г. 

192. Д-р Наташа Стојановска 

Трајковска 

Филозовски 

факултет 

Скопје Дефектологија нивен бр. 08-676/2 од 05.03.2021 г. 

наш бр. 08-154/1 од 09.03.2021 г. 

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г. 

08-154/4 од 

27.07.2021 г. 

193. Д-р Татјана Стојановска 

Иванова 

Филозовски 

факултет 

Скопје Социологија нивен бр. 08-1406/1 од 23.06.2021 г. 

наш бр. 08-595/1 од 28.06.2021 г. 

21-та седница 

одржана на 

09.09.2021 г. 

08-595/4 од 

01.10.2021 г. 

194. Д-р Билјана Тојтовска 

Рибарски 

Факултет 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство 

Скопје Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 03-100/1 од 25.01.2021 г. 

наш бр. 08-426/1 од 26.01.2021 г. 

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г. 

08-426/5 од 

18.03.2021 г. 

195. Д-р Александра Поповска 

Митровиќ 

Факултет 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство 

Скопје Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 03-100/1 од 25.01.2021 г. 

наш бр. 08-426/1 од 26.01.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-426/7 од 

05.07.2021 г. 



196. Д-р Магдалена Костоска 

Ѓорчевска 

Факултет 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство 

Скопје Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 03-363/2 од 26.03.2021 г. 

наш бр. 08-423/1 од 05.04.2021 г. 

20-та седница 

одржана на 

30.06.2021 г. 

08-423/4 од 

23.08.2021 г. 

197. Д-р Горан Мијоски Градежен факултет Скопје Градежништво  наш бр. 08-9/1 од 10.02.2021 г. 17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-9/4 од 

05.07.2021 г. 

198. Д-р Ванчо Ѓорѓиев Градежен факултет Скопје Геодезија нивен бр. 08-593/2 од 21.09.2020 г. 

наш бр. 08-144/1 од 22.09.2020 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-144/4 од 

09.07.2021 г. 

199. Д-р Златко Богдановски Градежен факултет Скопје Геодезија нивен бр. 08-593/2 од 21.09.2020 г. 

наш бр. 08-144/1 од 22.09.2020 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-144/9 од 

09.07.2021 г. 

200. Д-р Ѓорѓи Ѓорѓиев Градежен факултет Скопје Геодезија нивен бр. 08-593/2 од 21.09.2020 г. 

наш бр. 08-144/1 од 22.09.2020 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-144/10 од 

09.07.2021 г. 

201. Д-р Митко Хаџи Пуља Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура нивен бр. 03-79/2 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-163/1 од 10.03.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-163/4 од 

09.07.2021 г. 

202. Д-р Минас Бакалчев Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура нивен бр. 03-76/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-160/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-160/4 од 

21.07.2021 г. 

203. Д-р Саша Тасиќ Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-78/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-162/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-162/4 од 

21.07.2021 г. 

204. Д-р Јован Ивановски Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-80/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-164/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-164/4 од 

21.07.2021 г. 

205. Д-р Михајло Зиноски Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-81/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-165/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-165/4 од 

21.07.2021 г. 

206. Д-р Марија Мано Велевска Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-82/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-166/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-166/4 од 

21.07.2021 г. 

207. Д-р Горан Мицковски Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-83/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-167/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-167/4 од 

21.07.2021 г. 



208. Д-р Ана Ивановска 

Дескова 

Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-84/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-168/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-168/4 од 

21.07.2021 г. 

209. Д-р Слободан Велевски Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-85/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-169/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-169/4 од 

21.07.2021 г. 

210. Д-р Страхиња Трпевски Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-88/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-172/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-172/4 од 

21.07.2021 г. 

211. Д-р Ана Тромбева 

Гавриловска 

Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-90/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-174/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-174/4 од 

21.07.2021 г. 

212. Д-р Мери Батакоја Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-91/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-175/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-175/4 од 

21.07.2021 г. 

213. Д-р Анета Христова 

Поповска 

Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-92/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-176/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-176/4 од 

21.07.2021 г. 

214. Д-р Јасмина Сиљаноска Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-93/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-177/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-177/4 од 

21.07.2021 г. 

215. Д-р Александар Радевски Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-94/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-178/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-178/4 од 

21.07.2021 г. 

216. Д-р Бојан Каранаков Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-96/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-179/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-179/4 од 

21.07.2021 г. 

217. Д-р Огнен Марина Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-96/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-180/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-180/4 од 

21.07.2021 г. 

218. Д-р Елизабета Касапова Архитектонски 

факултет 

Скопје Архитектура и 

урбанизам 

нивен бр. 03-97/1 од 19.02.2021 г. наш 

бр. 08-181/1 од 10.03.2021 г. 

19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-181/4 од 

21.07.2021 г. 

219. Д-р Трпе Ристоски Факултет за 

ветеринарна 

медицина 

Скопје Ветеринарна 

медицина 

нивен бр. 03-298 од 28.02.2022 г. наш 

бр. 08-311/1 од 01.03.2022 г. 

34-та седница 

одржана на 

30.03.2022 г. 

08-311/3 од 

27.04.2022 г. 



220. Д-р Ирена Теодора 

Весевска 

Филозовски 

факултет 

Скопје Историја на 

уметност и 

археологија 

нивен бр. 08-2465/1 од 29.11.2021 г. 

наш бр. 08-1143/1 од 10.12.2021 г. 

34-та седница 

одржана на 

30.03.2022 г. 

08-1143/4 од 

28.04.2022 г. 

221. Д-р Рената Ќуштеревска ПМФ Скопје Биологија-

Екологија, 

Биологија -

Таксономија 

 наш бр. 08-457/1 од 22.04.2021 г. 19-та седница 

одржана на 

01.06.2021 г. 

08-457/4 од 

22.02.2022 г. 

222. Д-р Митко Костадиновски ПМФ Скопје Биологија-

Екологија, 

Биологија -

Таксономија 

 наш бр. 08-1027/1 од 29.10.2021 г. 26-та седница 

одржана на 

24.11.2021 г. 

08-1027/4 од 

22.02.2022 г. 

223. Д-р Јета Старова Мехмети Педагошки 

факултет 

Скопје Образование на 

наставници 

нивен бр. 08-221/10 од 11.11.2021 г. 

наш бр. 08-1117/1 од 29.11.2021 г. 

30-та седница 

одржана на 

26.01.2022 г. 

08-1117/4 од 

17.03.2022 г. 

224. Д-р Сузана Котовчевска Педагошки 

факултет 

Скопје Образование на 

наставници 

нивен бр. 08-221/4 од 29.03.2021 г. 

наш бр. 08-295/1 од 30.03.2021 г. 

17-та седница 

одржана на 

05.05.2021 г. 

08-295/4 од 

21.01.2022 г. 

225. Д-р Јета Старова Мехмети Педагошки 

факултет 

Скопје Рано детско 

воспитание и 

образование 

нивен бр. 08-222/10 од 11.11.2021 г. 

наш бр. 08-1118/1 од 29.11.2021 г. 

30-та седница 

одржана на 

26.01.2022 г. 

08-1118/4 од 

17.03.2022 г. 

226. Д-р Огнен Ивановски Медицински 

факултет 

Скопје Медицина и 

здравство -Базична 

медицина, 

Медицина и 

здравство-

Клиничка медицина 

нивен бр.0905-4729/2 од 12.11.2021 г. 

наш бр. 08-1074/1 од 12.11.2021 г. 

28-та седница 

одржана на 

24.12.2021 г. 

08-1074/4 од 

22.02.2022 г. 

227. Д-р Катерина Касапинова Медицински 

факултет 

Скопје Медицина и 

здравство -Базична 

медицина, 

Медицина и 

здравство-

Клиничка медицина 

нивен бр.0905-4614/3 од 12.11.2021 г. 

наш бр. 08-1075/1 од 12.11.2021 г. 

28-та седница 

одржана на 

24.12.2021 г. 

08-1075/4 од 

22.02.2022 г. 

228. Д-р Зоран Спировски Медицински 

факултет 

Скопје Медицина и 

здравство -Базична 

медицина, Медицина 

и здравство-Клиничка 

медицина 

нивен бр.0905-4652/2 од 12.11.2021 г. 

наш бр. 08-1076/1 од 12.11.2021 г. 

28-та седница 

одржана на 

24.12.2021 г. 

08-1076/4 од 

22.02.2022 г. 



229. Д-р Јовица Вулетиќ Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр.08-1539/2 од 25.10.2021 г. 

наш бр. 08-1024/1 од 27.10.2021 г. 

26-та седница 

одржана на 

24.11.2021 г. 

08-1024/4 од 

21.01.2022 г. 

230. Д-р Томислав Шуминоски Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр.08-1539/4 од 03.12.2021 г. 

наш бр. 08-1133/1 од 06.12.2021 г. 

29-та седница 

одржана на 

13.01.2022 г. 

08-1133/4 од 

17.03.2022 г. 

231. Д-р Валентин Раковиќ Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр.08-1539/4 од 03.12.2021 г. 

наш бр. 08-1134/1 од 06.12.2021 г. 

31-та седница 

одржана на 

09.02.2022 г. 

08-1134/4 од 

17.03.2022 г. 

232. Д-р Андон Чибишев Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина нивен бр.0905-974/2 од 01.03.2022 г. 

наш бр. 08-315/1 од 03.03.2022 г. 

34-та седница 

одржана на 

30.03.2022 г. 

08-315/4 од 

11.05.2022 г. 

233. Д-р Валентина Коевска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр.0905-944/2 од 07.03.2022 г. 

наш бр. 08-328/1 од 10.03.2022 г. 

35-та седница 

одржана на 

13.04.2022 г. 

08-328/4 од 

25.05.2022 г. 

234. Д-р Славица Арсовска 

Хаџи Анѓелковска 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр.0905-677/2 од 22.02.2022 г. 

наш бр. 08-329/1 од 10.03.2022 г. 

35-та седница 

одржана на 

13.04.2022 г. 

08-329/4 од 

25.05.2022 г. 

235. Д-р Антонио Георгиев Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр.0905-1000/2 од 18.03.2022 г. 

наш бр. 08-350/1 од 21.03.2022 г. 

35-та седница 

одржана на 

13.04.2022 г. 

08-350/4 од 

25.05.2022 г. 

236. Д-р Тодор Арсов Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр.0905-1097/2 од 18.03.2022 г. 

наш бр. 08-349/1 од 21.03.2022 г. 

35-та седница 

одржана на 

13.04.2022 г. 

08-349/4 од 

25.05.2022 г. 

237. Д-р Драгана Мијакоски Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Јавно здравство 

нивен бр.0905-1094/2 од 18.03.2022 г. 

наш бр. 08-351/1 од 21.03.2022 г. 

35-та седница 

одржана на 

13.04.2022 г. 

08-351/4 од 

25.05.2022 г. 

238. Д-р Сашо Стоелски Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Јавно здравство 

нивен бр.0905-1092/2 од 18.03.2022 г. 

наш бр. 08-352/1 од 21.03.2022 г. 

35-та седница 

одржана на 

13.04.2022 г. 

08-352/4 од 

09.06.2022 г. 

239. Д-р Јорго Костов Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична медицина 

нивен бр.0905-1233/2 од 15.03.2022 г. 

наш бр. 08-367/1 од 29.03.2022 г. 

36-та седница 

одржана на 

27.04.2022 г. 

08-367/4 од 

09.06.2022 г. 

240. Д-р Маја Јакимовска 

Димитровска 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична медицина 

нивен бр.0905-1685/2 од 14.04.2022 г. 

наш бр. 08-412/1 од 18.04.2022 г. 

37-та седница 

06.05.2022 г. 

08-412/4 од 

09.06.2022 г. 



241. Д-р Инес Црвенковска 

Ристеска 

ПМФ Скопје Етнологија и 

антропологија 

нивен бр.02-613/1 од 22.03.2022 г. 

наш бр. 08-396/1 од 11.04.2022 г. 

37-та седница 

одржана на 

06.05.2022 г. 

08-439/6 од 

06.06.2022 г. 

242. Д-р Елена Џукеска Филозовски 

факултет 

Скопје Класична 

филологија 

нивен бр.08-111/1 од 12.01.2022 г. 

наш бр. 08-237/1 од 31.01.2022 г. 

33-та седница 

одржана на 

09.03.2022 г. 

08-237/4 од 

11.05.2022 г. 

243. Д-р Владимир Блажевски Факултет за 

драмски уметности 

Скопје Сценскоиведувачки 

и аудиовизуелни 

уметности 

нивен бр.09-239/1 од 15.03.2022 г. 

наш бр. 08-346/1 од 18.03.2022 г. 

35-та седница 

одржана на 

13.04.2022 г. 

08-346/4 од 

06.06.2022 г. 

244. Д-р Игор Џаџовски Факултет за 

ветеринарна 

медицина 

Скопје Ветеринарна 

медицина 

 наш бр. 08-422/1 од 20.04.2022 г. 37-та седница 

одржана на 

06.05.2022 г. 

08-422/4 од 

09.06.2022 г. 

245. Д-р Кирил Крстевски Факултет за 

ветеринарна 

медицина 

Скопје Ветеринарна 

медицина 

 наш бр. 08-421/1 од 20.04.2022 г. 37-та седница 

одржана на 

06.05.2022 г. 

08-421/4 од 

09.06.2022 г. 

246. Д-р Кристина Светиева Факултет за 

музичка уметност 

Скопје Музичка 

интерпретација и 

композиција 

нивен бр.03-365/2 од 26.05.2022 г. 

наш бр. 08-507/1 од 31.05.2022 г. 

40-та седница 

одржана на 

24.06.2022 г. 

08-507/4 од 

08.08.2022 г. 

247. Д-р Марија Витанова Институт 

заземјотресно 

инженерство и 

инженерска 

сеизмологија 

Скопје Земјотресно 

Инженерство 

нивен бр.09-177/1 од 09.02.2022 г. 

наш бр. 08-291/1 од 14.02.2022 г. 

38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г. 

08-291/4 од 

25.07.2022 г. 

248. Д-р Искра Цветковиќ Факултет за 

ветеринарна 

медицина 

Скопје Ветеринарна 

медицина 

нивен бр.03-511/1 од 08.04.2022 г. 

наш бр. 08-407/1 од 14.04.2022 г. 

38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г. 

08-407/4 од 

25.07.2022 г. 

249. Д-р Ирена Целеска Факултет за 

ветеринарна 

медицина 

Скопје Ветеринарна 

медицина 

нивен бр.03-613/1 од 21.04.2022 г. 

наш бр. 08-455/1 од 28.04.2022 г. 

39-та седница 

одржана на 

08.06.2022 г. 

08-455/4 од 

08.08.2022 г. 

250. Д-р Дарко Наков Градежен факултет Скопје Градежништво нивен бр.08-405/1 од 29.06.2022 г. 

наш бр. 08-642/1 од 29.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-642/4 од 

21.10.2022 г. 

251. Д-р Татјана Зорчец Медицински 

факултет 

Скопје Јавно здравство нивен бр.0905-2117/2 од 16.05.2022 г. 

наш бр. 08-494/1 од 16.05.2022 г. 

39-та седница 

одржана на 

08.06.2022 г. 

08-494/4 од 

12.09.2022 г. 



252. Д-р Емилија Атанасовска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр.0905-1740/2 од 28.04.2022 г. 

наш бр. 08-459/1 од 03.05.2022 г. 

38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г. 

08-38/4 од 

27.05.2022 г. 

253. Д-р Борче Даскаловски Факултет за 

физичко 

образование 

Скопје Кинезиологија нивен бр.16-1325/1 од 29.11.2022 г. 

наш бр. 08-1183/1 од 29.11.2022 г. 

49-та седница 

одржана на 

23.12.2022 г. 

08-1183/4 од 

28.12.2022 г. 

254. Д-р Билјана Ташевска Економски 

факултет 

Скопје Економски науки нивен бр.01-2055/2 од 22.11.2022 г. 

наш бр. 08-1162/1 од 22.11.2022 г. 

48-та седница 

одржана на 

07.12.2022 г. 

08-1162/4 од 

22.12.2022 г. 

255. Д-р Владимир Петковски Економски 

институт 

Скопје Економски науки нивен бр.09-932/1 од 19.09.2022 г. 

наш бр. 08-938/1 од 22.09.2022 г. 

48-та седница 

одржана на 

07.12.2022 г. 

08-938/4 од 

22.12.2022 г. 

256. Д-р Александар 

Спасеновски 

Правен факултет Скопје Римско право нивен бр.09-1105/1 од 18.10.2022 г. 

наш бр. 08-1063/1 од 25.10.2022 г. 

47-та седница 

одржана на 

30.11.2022 г. 

08-1063/4 од 

26.12.2022 г. 

257. Д-р Иванка Василевска Правен факултет Скопје Историја на 

правото 

нивен бр.09-291/1 од 11.03.2022 г. 

наш бр. 08-332/1 од 14.03.2022 г. 

38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г. 

08-332/4 од 

09.11.2022 г. 

258. Д-р Билјана Ангелова Економски 

институт 

Скопје Економски науки нивен бр.09-936/1 од 19.09.2022 г. 

наш бр. 08-942/1 од 22.09.2022 г. 

44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

08-942/4 од 

30.11.2022 г. 

259. Д-р Зоран Јаневски Економски 

институт 

Скопје Економски науки нивен бр.09-935/1 од 19.09.2022 г. 

наш бр. 08-941/1 од 22.09.2022 г. 

45-та седница 

одржана на 

31.10.2022 г. 

08-941/4 од 

30.11.2022 г. 

260. Д-р Искра Станчевска 

Гигов 

Економски 

институт 

Скопје Економски науки нивен бр.09-934/1 од 19.09.2022 г. 

наш бр. 08-940/1 од 22.09.2022 г. 

44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

08-940/4 од 

30.11.2022 г. 

261. Д-р Александра Лозаноска Економски 

институт 

Скопје Економски науки нивен бр.09-933/1 од 19.09.2022 г. 

наш бр. 08-939/1 од 22.09.2022 г. 

44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

08-939/4 од 

30.11.2022 г. 

 262. Д-р Елизабета Џамбаска Економски 

институт 

Скопје Економски науки нивен бр.09-931/1 од 19.09.2022 г. 

наш бр. 08-937/1 од 22.09.2022 г. 

45-та седница 

одржана на 

31.10.2022 г. 

08-937/4 од 

30.11.2022 г. 

 263. Д-р Катерина Хаџи 

Наумова Михајловска 

Економски 

институт 

Скопје Организиациски 

науки и управување  

нивен бр.09-930/1 од 19.09.2022 г. 

наш бр. 08-936/1 од 22.09.2022 г. 

45-та седница 

одржана на 

31.10.2022 г. 

08-936/4 од 

30.11.2022 г. 

 264. Д-р Ирина Пиперкова Економски 

институт 

Скопје Организиациски 

науки и управување  

нивен бр.09-929/1 од 19.09.2022 г. 

наш бр. 08-935/1 од 22.09.2022 г. 

44-та седница 

19.10.2022 г. 

08-935/4 од 

30.11.2022 г. 



 265. Д-р Неда Петровска 

Ангеловска 

Економски 

институт 

Скопје Организиациски 

науки и управување  

нивен бр.09-928/1 од 19.09.2022 г. 

наш бр. 08-934/1 од 22.09.2022 г. 

45-та седница 

одржана на 

31.10.2022 г. 

08-934/4 од 

30.11.2022 г. 

 266. Д-р Искра Станчева Гигова Економски 

институт 

Скопје Организиациски 

науки и управување  

нивен бр.09-927/1 од 19.09.2022 г. 

наш бр. 08-933/1 од 22.09.2022 г. 

45-та седница 

одржана на 

31.10.2022 г. 

08-933/4 од 

30.11.2022 г. 

 267. Д-р Билјана Бојаџиева 

Стојаноска 

Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр.0905-2888/2 од 28.06.2022 г. 

наш бр. 08-641/1 од 29.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-641/4 од 

03.11.2022 г. 

 268. Д-р Лидија Попоска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр.0905-3740/2 од 12.09.2022 г. 

наш бр. 08-911/1 од 19.09.2022 г. 

44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

08-911/4 од 

30.11.2022 г. 

 269. Д-р Роза Џолева Толевска Медицински 

факултет 

Скопје Клиничка медицина 

и Базична 

Медицина 

нивен бр.0905-3780/2 од 12.09.2022 г. 

наш бр. 08-910/1 од 19.09.2022 г. 

44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

08-910/4 од 

30.11.2022 г. 

 270. Д-р Антонио Кирков Стоматолошки 

факултет 

Скопје Стоматолошки 

науки 

нивен бр.05-1739/2 од 29.06.2022 г. 

наш бр. 08-969/1 од 08.07.2022 г. 

43-та седница 

одржана на 

30.09.2022 г. 

08-696/4 од 

09.11.2022 г. 

 


